Директору ГОКУ «Специальная

(коррекционная) школа г. Бодайбо»
Сычевской Оксане Ярославовне

от_______________________________________

_______________________________________

    ФИО законного представителя поступающего полностью

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять на обучение моего (мою) сына/дочь:________________________________________
______________________________________________________________________________________

ФИО поступающего полностью

Дата рождения:________________________________________________________________________

Место рождения:_______________________________________________________________________

Проживающего(ую) по адресу:_____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

место прописки/проживания/постоянная регистрация/временная регистрация

в________класс
Государственного общеобразовательного казенного учреждения Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа г. Бодайбо»__________________________________

                                      полное наименование ОУ

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, адаптированной образовательной программой, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся; правилами обработки персональных данных об учащихся ознакомлен(а).
Согласен(на) с психолого-медико-педагогическим сопровождением в течение периода обучения в школе, на посещение семьи, на привлечение моего (моей) сына/дочери к общественно-полезному труду.

"____" __________

20__ г.
___________
(______________________)

                    подпись

              ФИО

Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях (родителях/лицах, их заменяющих) обучающегося для организации взаимодействия со школой:

Законный представитель (кем приходится) мать, отец….

1.
Фамилия

_____________________________________________________________
2.
Имя

_____________________________________________________________

3.
Отчество

_____________________________________________________________

4.
Телефон служебный
_____________________________________________________________

5.
Телефон домашний/сотовый _______________________________________________________
Законный представитель (кем приходится)

1.
Фамилия

_____________________________________________________________
2.
Имя

_____________________________________________________________

3.
Отчество

_____________________________________________________________

4.
Телефон служебный
_____________________________________________________________

5.
Телефон домашний/сотовый _______________________________________________________